
D.A.  n.03  del   12/01/2021 

                          REPUBBLICA ITALIANA 

          
Regione Siciliana                                                  

ASSESSORATO DELLE ATTIVTA' PRODUTTIVE 

Dipartimento delle Attività Produttive 

L'ASSESSORE 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

Vista la L. r. 29 dicembre 1962, n. 28 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n.70; 

Visto l’art. 56 della L. r. 28 dicembre 2004, n.17, come integrato dall’art.  15 della L. r. n. 20 del 

22.12.2005 con il quale si dispone che l’Assessore regionale delle Attività Produttive, al fine di 

promuovere lo sviluppo del sistema produttivo, adotta con proprio decreto le modalità e i criteri 

per il riconoscimento dei Distretti produttivi; 

Visto il D.A. n.163 del 20/02/2020 che disciplina, in forza dell’art.56 della legge regionale n.17 

del 28.12.2004, i criteri di individuazione e le procedure di riconoscimento dei distretti produttivi; 

Visto l’atto di indirizzo dell’Assessore delle Attività Produttive prot.6455/A08 del                            

29/12/2020 “D.A.n.163 del 20 febbraio 2020- procedure di riconoscimento per i distretti Produttivi-

Emergenza Coronavirus” che, in considerazione dell’emergenza legata al diffondersi 

dell’epidemia da Covid-19, reputa necessario, esclusivamente per l’anno 2021, l’ampliamento dei 

termini per la presentazione delle istanze di riconoscimento nell’arco temporale dal 01 gennaio al 

31 maggio 2021;                                                                             

DECRETA 

Art. 1. 

I termini per la presentazione delle istanze di riconoscimento dei Distretti Produttivi previsti 

dall’art.6 del D.A. n.163 del 20 febbraio 2020 sono fissati, esclusivamente per l’anno 2021, dal 01 

gennaio al 31 maggio 2021. 

 

f.to               

          L’ASSESSORE 
   On.Avv.Girolamo Turano 

 


